



**AKTUELLA
PRISER
24/8-30/8**

Almunge • Björnboda • Bondegatan Sthlm • Bråddgatan • Domino • Drottninggatan Linköping • Finn Malmgren • Hagastaden • Hälleforsnäs • Hammarby Sjöstad • Hantverkaregatan • Högsjö • Hölö • Kallhäll • Kärrtorp
Kungsängen • Kvarnholmen • Kyrkogatan • Liljegatan • Liljeholmen • Midsommarkransen • Nära Ekeby Uppsala • Nära Ribby • Norra Djurgårdsstaden • Odengatan • Odenplan • Rådhuset • Skarphagen • Skogstorp • Spånga
Torg • Stamgatan • Stockholmsvägen • Sunnersta • Sveavägen • Trozelligatan • Tyresö Strand • Tystberga • Vallaplan • Värmlandsgatan • Västertorg • Vaxholm • Vendelsömalms • Zinken • Älvsjö • Ärla • Östgötagatan

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



**2 FÖR
169:-**

MEDLEMSPRIS

Kycklingbröstfiléer

Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1000 g. Jfr-pris 84:50/kg.



**59⁹⁰
/st**

MEDLEMSPRIS

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Nötfärs Irland/John's Selection. Kyld. Fetthalt max 20%. 500 g. Jfr-pris 119:80/kg.



**10:-
/kg**

MEDLEMSPRIS

Färskpotatis

Sverige. Klass 1.



KLIPP!

**2 FÖR
20:-**

Äggnudlar

Santa Maria. 250 g. Jfr-pris 40:-/kg.



**9 FÖR
99:-**

MEDLEMSPRIS

Tex-mex Santa Maria. Välj mellan nacho/tor-

tillachips, tacosås och tortillabröd original M. 185-320 g. Jfr-pris 34:38-59:46/kg.



**38:-
/st**

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Bregott Ärla. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt. 350-500 g. Jfr-pris 79-108:57/kg.



**7 enkla middagar
till låga priser
coop.se/topp7**

Kycklingsallad
med
jordnötss dressing



EKO

35:-/st

Ekologiskt jordnötssmör

Änglamark. Välj mellan crunchy och smooth. 350 g. Jfr-pris 100:-/kg.



20 FÖR
95:-

Läsk

Pepsi/Zingo/7Up/Pommac/Mountain Dew. 33 cl. Jfr-pris 14:39/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR
45:-

Kylida röror/räksallad

Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 200 g. Jfr-pris 112:50/kg.



2 FÖR
22:-

Tepåsar

Coop. Välj mellan olika sorter. 20 st. Jfr-pris 0:55/st.

EKO



28:-/förp

Ekologisk maïs 3-pack

Änglamark. 450 g. Jfr-pris 62:22/kg.



2 FÖR
79:-

Toalettpapper 8-pack

Änglamark. 1085 g. Jfr-pris 36:41/kg.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



Grillad
spetskål

20:-
/kg



Spetskål
Sverige. Klass 1.



12:-
/st

Sallad i påse Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 65 g. Jfr-pris 184:62/kg.



9-PACK
79⁹⁰
/st

Rosor 9-pack
Fairtrademärkta.



20:-
/st

Plommon i korg
Spanien/Italien/Coop. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



EKO

29:-
/st

Ekologiska gröna druvor Spanien/Italien/
Änglamark. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 58:-/kg.

Rabatt på ett helt köp hos Synoptik

Som Coop-medlem får du 25% rabatt* på ett helt köp hos Synoptik – både i butik och online. Passa på att handla glasögon, solglasögon och linser till medlemspris och boka enkelt tid för synundersökning.

Handla via coop.se/synoptik eller i valfri Synoptik butik

*Erbjudandet gäller ej på glasögon med hörselhjälp eller annan bärbar teknik inbyggd i glasögonen.

25%
rabatt*

FÖR MEDLEMMAR



Synoptik

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

Snacks

OLW. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 81:82-112:50/kg.



22.90:-
/st

MEDLEMSPRIS

Juice/Fruit Crush

God Morgon. Kyld. Välj mellan olika sorter. 1 liter.



20:-
/st

MEDLEMSPRIS

Färskost

Philadelphia. Välj mellan olika sorter. Gäller även växtbaserad och laktosfri. 145-200 g. Jfr-pris 100-137:93/kg.



2 FÖR
79:-

MEDLEMSPRIS

Tvättmedel

A+. Välj mellan pulver 725 g och flytande 880-920 ml. Jfr-pris 1:58-1:80/tvätt.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.